
Protokół z XXVI sesji Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

Rozpoczęcie godz.: 12:00     Zakończenie godz.: 12:40 

 

 

Radni obecni: 

 

1. Konieczny Janusz 

2. Dębski Janusz 

3. Cieślewicz Daniel 

4. Bielawska Iwona 

5. Burczyk Stanisław  

6. Cupryk Bogusław 

7. Kudłacz Władysław 

8. Komański Jan  

9. Małek Janusz  

10. Twarda Renata                   

11. Wójcik Ludwik 

12. Tutak Piotr 

13. Stączek Rafał 

14. Mazur Waldemar 

15. Michalski Grzegorz  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

 

 Wójt Gminy Zarszyn    Pani Magdalena Gajewska  

 Skarbnik Gminy Zarszyn    Pani Ryszarda Mikołajek 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie 

użytkowania wieczystego nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności 

gruntowej. 



6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Zarszyn od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości wraz z prawem własności położonych na niej 

obiektów budowlanych w miejscowości Zarszyn.  

7. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 

uchwał Rady Gminy. 

8. Wolne wnioski i oświadczenia. 

9. Zakończenie sesji.  

 

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny, na wstępie  

powitał radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że  

w sesji uczestniczy 15 radnych. Obrady były zatem prawomocne do podejmowania  

uchwał. 

 

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny przedstawił porządek 

obrad. Poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad  projektu 

uchwały: 

 

- w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok 

budżetowy przez Gminę Zarszyn.  

 

oraz o zdjęcie z porządku obrad projektów uchwał: 

 

- w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na prawie użytkowania wieczystego 

nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności gruntowej. 

 

- w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Zarszyn od Polskich 

Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości wraz  

z prawem własności położonych na niej obiektów budowlanych w miejscowości 

Zarszyn. 

 

Propozycje zmian w porządku obrad przyjęte zostały jednomyślnie. 

 

 

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn. 



4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Zarszyn.  

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy o oświadczeniach 

majątkowych złożonych przez radnych i inne osoby zobowiązane do składania 

takich oświadczeń.  

7. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 

uchwał Rady Gminy. 

8. Wolne wnioski i oświadczenia. 

9. Zakończenie sesji.  

 

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołu.  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

 

 Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Pan 

Stanisław Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że była ona przedmiotem 

dyskusji na obradach komisji w dniu 22.09.2020 r. Treść uchwały wraz ze zmianami 

została dokładnie omówiona przez Skarbnika Gminy Panią Ryszardę Mikołajek. Opinia 

Komisji jest pozytywna. 

Uchwała podjęta została jednomyślnie. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy przez Gminę Zarszyn. 

 

 Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Pan 

Stanisław Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że była ona przedmiotem 

dyskusji na obradach komisji w dniu 22.09.2020 r. Treść uchwały wraz ze zmianami 

została dokładnie omówiona przez Skarbnika Gminy Panią Ryszardę Mikołajek. Opinia 

Komisji jest pozytywna. 

Uchwała podjęta została jednomyślnie. 

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy i Wójta Gminy o oświadczeniach 

majątkowych złożonych przez radnych i inne osoby zobowiązane do składania takich 

oświadczeń.  

 

Wójt Gminy Pani Magdalena Gajewska i Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz 

Konieczny odczytali treść przygotowanych informacji.  

Brak głosów.  

 



7. Wójt Gminy odczytała sprawozdanie ze swojej działalności.  

 

Brak głosów.  

 

8. Wolne wnioski i oświadczenia. 

 

Brak głosów.  

 

9.Zakończenie sesji. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny 

podziękował wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając,  

że program sesji został w pełni zrealizowany. Ogłosił dwudziestą szóstą sesję Rady 

Gminy Zarszyn w bieżącej kadencji za zamkniętą. 

 

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zarszyn.  

 

 

 

  Protokołowała:     Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn: 

 

Oliwia Wosiewicz      mgr Janusz Konieczny 

 


